

Keld Lindegaard Andersen Holding ApS

Slotsvej 88, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for

1. juni 2017 - 31. maj 2018

CVR-nr. 37 58 24 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2018.

Keld Lindegaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Keld Lindegaard Andersen Holding ApS
Slotsvej 88
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37 58 24 25

Regnskabsår: 1. juni 2017 - 31. maj 2018
2. regnskabsår

Direktion

Keld Lindegaard Andersen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr. mod 1.642 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2017 - 31/5 2018	3/4 2016 - 31/5 2017
Bruttotab	-12.500	-10.010
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.741.800
1 Øvrige finansielle omkostninger	-74.000	-89.790
Resultat før skat	-86.500	1.642.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-86.500	1.642.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.642.000
Disponeret fra overført resultat	-86.500	0
Disponeret i alt	-86.500	1.642.000

Balance 31. maj

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.179.995</u>	<u>3.179.995</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.179.995</u>	<u>3.179.995</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.179.995</u>	<u>3.179.995</u>
Aktiver i alt	<u>3.179.995</u>	<u>3.179.995</u>

Balance 31. maj

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>1.555.500</u>	<u>1.642.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.605.500</u>	<u>1.692.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	10.000
	Anden gæld	<u>1.551.995</u>	<u>1.477.995</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.574.495</u>	<u>1.487.995</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.574.495</u>	<u>1.487.995</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.179.995</u>	 <u>3.179.995</u>

5 Eventualposter

Noter

	1/6 2017 - 31/5 2018	3/4 2016 - 31/5 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	74.000	89.790
	74.000	89.790
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2017	3.179.995	0
Tilgang i årets løb	0	3.179.995
Kostpris 31. maj 2018	3.179.995	3.179.995
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	3.179.995	3.179.995
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2017	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2017	1.642.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-86.500	1.642.000
	1.555.500	1.642.000
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. maj 2017.		